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Body Power by Bandosz 60
kaps VcapsR | Sport - Pharmovit

Nasza cena 36,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902811239189

Kod EAN 5902811239189

Producent Pharmovit

Opis produktu
BODY POWER to kompozycja składników stworzona z myślą o osobach prowadzących aktywny tryb życia. Ashwagandha
pomaga utrzymać dobre samopoczucie fizyczne i psychiczne. Buzdyganek pomaga w utrzymaniu masy ciała i mięśni oraz
właściwego poziomu energii. Tarczyca wspiera zdrowie stawów i chroni ścięgna. Różeniec może wspierać wytrzymałość i
kondycję osób uprawiających sport. Szczodrak może wykazywać właściwości ogólnie regenerujące. Witamina B6 przyczynia
się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych
oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych.

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia: Spożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana
porcja dzienna to 1 kapsułka.

Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym
piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i
zrównoważonego sposobu żywienia.

Warunki przechowywania: Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze
pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
 

Składniki: Ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego standaryzowany na 7% witanolidów, ekstrakt 4:1 z owoców buzdyganka
naziemnego, kapsułka celulozowa Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt 4:1 z korzenia tarczycy bajkalskiej,
ekstrakt 4:1 z korzenia Szczodraka krokoszowatego, ekstrakt 4:1 z korzenia różeńca górskiego, BioPerine® - ekstrakt z
owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny, witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan).
 

Składniki w porcji dziennej 1 kapsułka
Żeń-szeń indyjski 140,00 mg
- w tym witanolidy 9,80 mg
Buzdyganek naziemny 100,00 mg
Tarczyca bajkalska 80,00 mg
Szczodrak krokoszowaty 50,00 mg
Różeniec górski 35,00 mg
BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego 3,00 mg
- w tym piperyna 2,85 mg

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Produkt nie zawiera sztucznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników.

BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Sabinsa.
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VCAPS® jest znakiem towarowym firmy Lonza lub jej oddziałów.
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